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                                                               Do wszystkich uczestników postępowania, 

                                                            w przetargu nieograniczonym 

                                                             o nr identyfikacyjnym ZP.271.3.2013 

 

 

     Uprzejmie informuję, że w postępowaniu oznaczonym tytułem: „Przebudowa i modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Grabównie” od Wykonawców  wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

 
1. W pkt. 3 ppkt. 3.1 SIWZ jest : 

 „stolarka okienna - (...) okna uchylno-rozwieralne z profili PCV przeszklone  

o współczynniku k = 1,1, - okna wyposażone w rolety w kasetkach z prowadnicą”; 

 „drzwi zewnętrzne drewniane (3 pary) do demontażu w ich miejsce zamontować : - drzwi 

wejściowe z profili PCV, przeszklone, k = 1,1”  
 

Pytanie 1: Jakie parametry powinny posiadać profile PCV do okien i drzwi zewnętrznych? 

 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Profil PCV 5-cio komorowy 
 

 

Pytanie 2: Jakie parametry powinno posiadać oszklenie okien i drzwi zewnętrznych ze względu  

na konstrukcję szyb oraz bezpieczeństwo użytkowania? 

 

Odpowiedź na pytanie 2. 

Szkło w oknach grubości 3 mm. 

Szkło w drzwiach grubości 4 mm. 
 

Pytanie 3: Jakie parametry powinny posiadać drzwi zewnętrzne ze względu na konstrukcję  

oraz bezpieczeństwo użytkowania? 

 

Odpowiedź na pytanie 3. 

Drzwi z profili PCV 5-cio komorowych z szybą grubości 4 mm.  z samozamykaczem, 

wyposażone w dwa zamki. 
              Drzwi stalowe ocieplane z naświetlem z szybą grubości 4 mm. wyposażone w dwa zamki, 

 

Pytanie 4: W jakie okucia powinny być wyposażone drzwi zewnętrzne? 

 

Odpowiedź na pytanie 4. 

Okucia metalowe, 3 zawiasy. 
 

Pytanie 5: Czy okna należy wyposażyć w rolety zewnętrzne w kasetach, czy zgodnie z przedmiarem  

w poz. 25 żaluzje systemowe mocowane do skrzydeł? Proszę również o podanie ich koloru. 

 

Odpowiedź na pytanie 5. 

   Okna należy wyposażyć w rolety z tkaninopodobnego materiału w kasetkach z pionowymi 

              prowadnicami zamontowane na wewnętrznej stronie skrzydeł okiennych. Kolorystyka do 

              uzgodnienia z Zamawiającym.(kolory pastelowe) 
 

 



2. W pkt. 3 ppkt. 3.1 SIWZ Zamawiający nie precyzuje, a  przedmiar w  poz. 26 przewiduje 

obsadzenie podokienników wewnętrznych. 
  

Pytanie 6: Z jakiego materiału należy zastosować podokienniki wewnętrzne? 

 

Odpowiedź na pytanie 6.  

Parapety z konglomeratu marmuropodobnego. 
 

 

3. W pkt. 3 ppkt. 3.1 jest: „powłoki malarskie wewnętrzne- Dotyczy wszystkich pomieszczeń 

objętych projektem budowlanym w tym ściany i sufity. 

      Po zagruntowaniu podłoża preparatami wzmacniającymi podłoże i wykonaniu gładzi 

      gipsowej wykonać dwukrotne malowanie podłoży gipsowych farbami emulsyjnymi”. 
 

Pytanie 7: Czy Zamawiający sprecyzuje rodzaj farby, co do jakości i koloru farby emulsyjnej? 

 

Odpowiedź na pytanie 7. 

Farba emulsyjna zmywalna  do wymalowań wewnętrznych. Kolorystyka do 

uzgodnienia z Zamawiającym (kolory pastelowe) 
 

4. W pkt. 3 ppkt. 3.1 jest: „termoizolacja dachu pokrytego papą– termoizolacja dachu 15 cm 

styropapa mocowana do istniejącego podłoża dyblami. Na krawędzi dachu ułożyć mocowaną do 

podłoża podwalinę z drewna o przekroju 12x14 cm do mocowania uchwytów rynnowych. 

Wykończenie – druga warstwa papy zgrzewalnej”. 
 

Pytanie 8: Jakie parametry powinna posiadać papa termozgrzewalna wierzchniego krycia? 

 

Odpowiedź na pytanie 8. 

Termoizolacja styropapą – styropian EPS 150. 

Papa wierzchniego krycia grubości 5,2 mm na osnowie z włókniny poliestrowej z 

mineralną posypką gruboziarnistą. 

 

5. W pkt.3 ppkt. 3.1. jest: „termoizolacja ścian  i cokołów- Dotyczy ścian zewnętrznych sali 

głównej, ściany przy tarasie (na szerokość tarasu), ścian zaplecza kuchennego 

- termoizolacja ścian zewnętrznych płytami styropianowymi grub. 12 cm w jednej  

z technologii systemowej, po przygotowaniu i zagruntowaniu podłoża z ręcznym 

wykonaniem  wyprawy cienkowarstwowej barwionej w masie. Termoizolacja cokołów (sali 

głównej i zaplecza) płytami styropianowymi grub. 10 cm i do głębokości 50 cm poniżej 

gruntu, wykończenie cokołów  wyprawą cienkowarstwową  żywiczną akrylową mozaikową 

(uwzględnić cokół tarasowy wraz ze schodami oraz cokół wejścia głównego). 

 

Pytanie 9: Jaki należy zastosować rodzaj tynku oraz grubość uziarnienia? 

 

Odpowiedź na pytanie 9. 

Tynk silikonowy, barwiony w masie, uziarnienie 2 mm - wykonanie jako baranek. Kolorystyka 

do uzgodnienia z Zamawiającym.(kolory pastelowe)  

 

      

   WÓJT GMINY 

 

                  (-) Tadeusz Dąbrowski 

 

 



         

 

 

 

 


